

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 7

Fecha Emision: 2023-05-23

Fecha Validación DIAN: 2023-05-23
Hora Validación DIAN: 17:27:24

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM



CC o NIT: 37325055-5
Cliente: CREMAS Y CREPES
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CALLE 11 12-24
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 5610216
Email: 37325055@RECEPCIONDEFACTURAS.CO



Referencia: 513 - Fecha: 2023-05-20
CUFE: 1cb24aa76b28ccc7b091275f0f1997e1304bcd8c57d3992f3ba4cdc6127145aa050978758ef3de9105eafa5850e9d8be

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	1117	JAMON DE PIERNA	7.00	Unidad	12,245.38	2,326.62	0.00	0.00	102,004.00
2	1116	AREQUIPE GALON	20.00	Unidad	47,478.99	9,021.01	0.00	0.00	1,130,000.00
3	1036	GALON CHAMPIÑONES	30.00	Unidad	48,739.50	9,260.50	0.00	0.00	1,740,000.00
4	1208	MANTEQUILLA X 15 KILOS	2.00	Unidad	58,403.36	11,096.64	0.00	0.00	139,000.00
5	1318	CREMA DE LECHE CREMAX X 900 ML	50.00	Unidad	18,500.00	0.00	0.00	0.00	925,000.00
6	10000	QUESILLO TAJADO BLOQUE	30.00	Unidad	57,000.00	0.00	0.00	0.00	1,710,000.00
7	1275	CONTENEDOR 16 OZ BULTO	8.00	Unidad	146,218.49	27,781.51	0.00	0.00	1,392,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	85,717.65	19.00%	16,286.35					Nro Lineas:	7
IVA	949,579.83	19.00%	180,420.17					Base:	6,419,036.97
IVA	1,462,184.87	19.00%	277,815.13					Impuestos:	718,967.03
IVA	116,806.72	19.00%	22,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	925,000.00	0.00%	0.00					Descuentos:	0.00
IVA	1,710,000.00	0.00%	0.00					Total Nota:	7,138,004.00
IVA	1,169,747.90	19.00%	222,252.10						

NOTAS:

SON: SIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CUATRO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.